Декану ФРТК
ФИО полностью
от студента 116 гр.
Иванова Ивана Ивановича
Заявление

Прошу разрешить мне перезачесть оценку 6 (хор.) по дифференциальному зачету по информатике, полученную в 4 семестре 2011/2012 уч. года
Дата

_____________/Иванов И.И./

       подпись

Согласен:

Зам. зав. кафедрой

_____________ /Хохлов В.К./

       Подпись
Студентам, которые намерены осуществлять перезачет по дисциплинам кафедры, переходить из группы в группу, необходимо написать заявление на имя заведующего кафедрой информатики Петрова И.Б. (касается перевода из группы в группу) и на имя декана соответствующего факультета (касается перезачета дисциплины), поставить свою подпись и дату, отнести на согласование заместителю заведующего Хохлову В.К. в 911 КПМ. поставить печать кафедры в 608 КПМ (для перезачета), отнести заявление в деканат (для перезачета).